ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v danh mục công trình cải

tạo, nâng cấp, mở rộng, xây

dựng mới hạng mục công trình

trong các dự án đầu tư xây

dựng trường lớp học

         Nghĩa Hành, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 443/STC-QLGCS ngày 19/12/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện

nhiệm vụ cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong

các dự án đầu tư xây dựng trường lớp học;

 Qua rà soát, UBND huyện Nghĩa Hành tổng hợp nhu cầu cải tạo, nâng

cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đầu tư xây

dựng trường lớp học với kinh phí 35.500 triệu đồng (chi tiết theo phụ lục đính

kèm).

Đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TC-KH, GD&ĐT;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

Đinh Xuân Sâm

		2025-03-05T14:18:46+0700

		2025-03-05T15:53:15+0700

		2025-03-05T15:53:15+0700

		2025-03-05T15:53:15+0700

		2025-03-05T15:53:15+0700